Cheville ST
Cheville ST Cheville ST
Cheville ST
Cheville ST
Cheville ST
M3 - M10 85 - 200 mm11 - 25 mm
Cheville ST
Chevilles matériaux creux

Photos de présentation non contractuelles.
Tailles disponibles
Diamètres M3 à M10 mm
Longueurs 85 à 500 mm
Matériaux support Béton
Description technique
Code Désignation (kn) (kn)
ST3U0002  ST 3 U 100 11 M3 85 1.0
ST4U0007 ST 4 U 50 14 M4 90 2.0
ST3M0003  ST 3 M 100 11 M3 85 1.0
ST4M0008  ST 4 M 50 14 M4 90 2.0
STH4F009  ST H 4 F 50 14 M4 70 0.3
STK50024  ST K 5 100 15 M5 100 5.0
STK60026  ST K 6 100 17 M6 100 6.3
STK80028  ST K 8 100 20 M8 100 13.0
STK08100  ST K 8-100 50 22 M8 100 20.0
STK08200  ST K 8-200 25 22 M8 200 20.0
STK08300  ST K 8-300 25 22 M8 300 20.0
STK08500  ST K 8-500 25 22 M8 500 20.0
STK10100  ST K 10-100 25 25 M10 100 20.0
STK10200  ST K 10-200 25 25 M10 200 20.0
Produits associés
Marteau perforateur
EY1HD1
Code : EY1HD1J18V